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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827087M

2. Data e Regjistrimit 18/01/1996
3. Emri i Subjektit BEN IMPEX & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/199631/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "A. Frashëri", Pallati i ri 
përballë librit, Nr.2 Tiranë, Shqipëri. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Doganore dhe spedicion

Arben Petto10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2020                Deri: 15/10/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri.
Miranda Kapllani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2012                Deri: 22/05/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri-tjetri

14. Ortakët MirandaKapllani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE RINAS, PRANE RINAS DEGES. 
DOGANES RINAS Fier Fier  FIER Prane Deges se 
Doganes, Autogril Krasniqi Gjirokaster  carcove CARCOVE 
Prane Deges Doganes Tre-Urant, Çarçove, Permet. Durres 
Durres  DURRES DURRES SHESH TRAGETEVE Kukes  
Terthore MORINE PR. DEG. DOG.MORNE Vlore Vlore  
VLORE PR. DEG. DOG. VLORE Tirane Vore  Muçaj 
Muça, prane Deges se Doganave, Terminali i ri Doganor, 
Vore-Fushe Kruje, km 2 Korce  Bulgarec Bulgarec Prane 
Deges se Doganes, Rruga Bilisht-Korce, Km.1, prane 
parking "Luan Ylli", Komuna Bulgarec Shkoder Shkoder  
SHKODER Prane Doganes Hani-Hotit. Elbasan Elbasan  
ELBASAN PRANE. ELBASAN DEGES. DOGANES 
ELBASAN Korce Pogradec   PR. DEG.DOG. QAF THANE 
Shkoder Shkoder  SHKODER PR. DEG. DOG. SHKODER 
Korce Korçe  KORCE Prane Deges Doganes Gorice. 
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM DROPULL I SIPERM 
Dropull, PRANE  Dropull DEGES. DOGANES KAKAVIJE 
Korce Bilisht  BILISHT PR. DEG. DOG.KAPSHTICE 
Shkoder  Qender - MALESI E MADHE Dobre Prane Deges 
Doganes Bajze, Malesi e Madhe. Diber Peshkopi  
PESHKOPI Prane Deges Doganes Bllade. Berat Berat  
BERAT PRANE DOGANES 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEN IMPEX & CO
E-Mail: e.droboniku@bi-di.com  
Telefon:  233273 
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 19-03-2010 eshte caktuar 
Opera Albania sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare 
per periudhen qe mbyllet ne daten 31-12-2009.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033516-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/01
/1996

Numri i Vendimit:13276, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-01-1996 Emri I subjektit: "BEN IMPEX" Forma ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit: 08-01-1996 Kohezgjatja: deri ne vitin 2020 Selia: Rr."Myslym Shyri", 
P. 6, Shk.5, Ap. 35, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: 
Blerje,shitje,eksportim,importim,tregtim me pakice dhe shumice,te mallrave te ndryshme 
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qe kerkohen nga tregu shqiptar e i huaj.Prodhim dhe amballazhim te mallrave te ndryshme 
per llogari te saj dhe te te treteve.Kryerjen e investimeve ne fushen e objektit te 
veprimtarise.Sherbime doganore,spedicionere,ne fushen e turizmit.Bashkepunim me 
persona juridike ne drejtim te blerjes se aksioneve. Perfaqesuesi ligjor: Arben Petto 
Ortaket: Arben Petto

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

2. 23/05
/1996

Numri i Vendimit:13276/1, Gjykata:Tirane
Emertimi i shoqerise nga "BEN IMPEX" ne "BEN IMPEX & Co". Shtim objekti te 
veprimtarise ne aktivitetin e axhensise detare,ajrore,pastrime dhe mirembajtje territoresh 
dhe ambjentesh,kambizem valutor dhe prodhime produktesh ushqimore si 
sallam,hamburger etj. Per aktivitetin e spedicionit,sherbimeve doganore,detare,ajrore te 
ngrihet nje filial me llogari me vete,me emertimin "Tirana Axhensi", me qender 
administrative ne te njejten seli te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

3. 11/06
/1996

Numri i Vendimit:13276/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te vleresimit te inventareve te eksperteve  te kontributeve ne natyre,rritja 
e kapitalit themeltar te shoqerise me nje vlere ne leke te barabarte me 24.100.000.Kapitali 
themeltar i shoqerise behet 24.200.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

4. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:13276/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur shtimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise,persa i perket kryerjes se analizave laboratorike te produkteve 
ushqimore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

5. 21/03
/2002

Numri i Vendimit:13276/4, Gjykata:Tirane
Pakesimin e kapitalit te shoqerise me 24.100.000 leke qe perfaqeson kapitalin ne natyre te 
saj duke mbetur shoqeria me kapiatlin themeltarne vleren 100.000 leke. Caktimi i ekspertit 
kontabel Limoz Malaj i cili do te kryeje raportin e ekspertimit per zvogelimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

6. 27/03
/2002

Numri i Vendimit:13276/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i zvogelimit te kapitalit te shoqerise me 24.100.000 leke duke mbetur kapitali 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
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themeltar ne vleren 100.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

7. 21/06
/2006

Numri i Vendimit:13276/6, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Rr. "Abdyl Frasheri", Pallati i ri jeshil, Nr. 
2/2, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

8. 19/01
/2007

Numri i Vendimit:13276/7, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e transport mallrash per vete dhe 
per te trete, me mjete te veta dhe me qira brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07.pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114098-01-08
DurationEndDate ishte            "08/01/2020"          u be            "31/12/2020"         
Objekti ishte            ("Blerje,shitje,eksportim,importim,tregtim me pakice dhe shumice,te 
mallrave te ndryshme qe kerkohen nga tregu shqiptar e i huaj.Prodhim dhe amballazhim te 
mallrave te ndryshme per llogari te saj dhe te te treteve.Kryerjen e investimeve ne fushen e 
objektit te veprimtarise.Sherbime doganore,spedicionere,ne fushen e turizmit.Bashkepunim 
me persona juridike ne drejtim te blerjes se aksioneve.Shtim objekti te veprimtarise se 
shoqerise edhe ne fushen e transport mallrash etj")          u be            ("Agjensi Doganore 
dhe spedicion")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese RENAULT me Targe TR 9709 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese RENAULT me Targe TR 9710 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Steyer me Targe TR 0087 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Petto")                      Nga data "08/01/1996
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53A747-45D6-4BE8-ABBB-DB437115EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA7FA82-18E4-43D1-8A34-01E067AD3A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4474B8-B82D-4EAC-A013-4B89951488F0
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30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114424-01-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("233273")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 29 
Nentori, Rruga Kastriot Muço;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152150-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154491-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "78.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199999-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE DOGANES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AB4513-C7A4-44F1-83C6-72CE53585725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888192DD-0462-45C8-B944-A905A5BF64BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33741AF6-DB49-4EF2-B44B-13CD112FD06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2110F04-6EDD-4AF6-8865-20A7D05E1F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9734DC98-F671-4070-9197-5B84049D840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC02EA-C7C7-4C64-9F77-721976043015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11076957-56DD-43F7-9B23-8F539C05D139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11076957-56DD-43F7-9B23-8F539C05D139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5081F03-9436-4054-B61B-A498DA610AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF62AD8-A290-4813-B2FB-C037C5625BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9874C12A-9F94-4123-899E-1F181F0C1B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C9D73D-1D12-4698-A071-B1608FDD6A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F61C724-9325-4B95-AE88-BCD1D596DFB8
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BARDHYL PRANE SPITALIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE DOGANES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE DOGANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327264-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
Terheqese RENAULT me Targe TR 9709 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
Terheqese RENAULT me Targe TR 9710 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370535-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 19-03-2010 eshte 
caktuar Opera Albania sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen qe 
mbyllet ne daten 31-12-2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402644-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Prane Doganes Hani-Hotit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403159-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A0C5E-35FF-4EED-86A8-192A815844A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1F242-E1F8-4EB4-A880-75C2664116B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB9C95-8BB6-4CD6-BB90-CC19159D704A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53980A97-20B9-472F-9424-6440FFDC436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF29FFC-A774-482B-8AAB-86B3291273F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B314C-7841-4F5A-914D-DEA72444FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E8FA6-DA59-4929-A336-57E092315B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D3BDEF-E68A-4746-A869-F1EB0A02B5E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Prane Deges Doganes Bllade.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Prane Deges Doganes Tushemisht, Pogradec.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Prane Deges Doganes Qaf-Bote, Konispol Sarande.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Qender - 
MALESI E MADHE;         Dobre;         Prane Deges Doganes Bajze, Malesi e Madhe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Prane Deges Doganes Gorice.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         carcove;         
CARCOVE;         Prane Deges Doganes Tre-Urant, Çarçove, Permet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406343-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Steyer me Targe TR 0087 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451767-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH KOM USHQIMOR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529679-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjitheshme dt 04-03-
2011 me te cilen ka vendosur te  caktoje Opera Albania Auditors, me ortak auditues 
z.Sokol Toska,ekspert kontabel me Nr license 116, per auditimin e pasqyrave financiare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D778335-0F43-4910-B632-3571D56E41B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251D21F-38FB-4569-ADFD-068063FF20F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE70A1D8-2BB7-468E-A342-F42CB6464CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCA096-18EB-4F1F-9977-BDD2A69B4450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A158D-2BD7-48BE-8184-FD2999D99C31
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per periudhen qe mbyllet me 31 dhjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577866-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.20.06.2011, per 
emerimin e z. Sokol Toska ekspert kontabel i regjistruar me numer license 116 per 
vleresimin e rezervave dhe fitimeve te periudhes 2010. Depozitimi i Vendimit 
dt.30.06.2011 te ortakut te vetem, per miratimin e pasqyrave financiare per periudhen qe 
mbyllet ne daten 31.12.2010, per miratimin e raportit te z. Sokol Toska ekspert kontabel i 
regjistruar per zmadhimin e kapitalit dhe per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i raportit dt.25.07.2011 te ekspertit kontabel te Regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "7.800.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "78.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.800.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719421-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2012, per 
emerimin e « Opera Albania Auditors », ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785700-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 21.05.2012 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i vendimit , date 
22.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: Shitje kuotash dhe ndryshim 
administratori.Depozitimi i kontratese se shitjes Nr.1969 Rep. Nr.936 Kol, date 
22.05.2012.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5271C-4154-49ED-8C30-92B678CC2539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F54D1D-0F8A-4DD9-B16F-68DE07208619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB700C-20FA-4299-B6C7-D6C9D5DB5D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B8AD2F-3269-40D1-B8BF-734BECA1C5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F9A428-B1F8-4CDE-B7A5-C2DFCD2438D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F9A428-B1F8-4CDE-B7A5-C2DFCD2438D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "A. Frashëri", Pallati i ri përballë librit, Nr.2 Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         A. 
FRASHERI  PLL RI PR LIBRIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Kapllani")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Petto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miranda Kapllani")                      Nga data 
"22/05/2012             Ne daten "22/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888495-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr. 181 
Prot, date: 24.09.2012, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Prane Deges se Doganes, Rruga Bilisht-Korce, Km.1, prane parking "Luan Ylli", 
Komuna Bulgarec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         PR. DEG. DOG. 
KORÇE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943677-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 22.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerim i administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A4770F-13E8-4557-B472-5EF173BCDD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFE03B5-5D20-48E5-9F62-81204F075A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417BDF6D-FBCD-43EF-A9A2-81874781FDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A22A2E-2D45-4465-B68A-CBD3B5347E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555855BB-E2C4-47B8-8970-F00D82616615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555855BB-E2C4-47B8-8970-F00D82616615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701AC28A-D926-4580-A6CC-734100F33D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EE4F53-F55E-4A2D-8926-99195D075D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EE4F53-F55E-4A2D-8926-99195D075D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D34146-C45A-45C5-B1F7-CFFEDBFE66BB


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Petto")                      Nga data 
"22/05/2012             Ne daten "22/05/2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096949-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.185, 
date: 13.05.2013, ne te cilin eshte kerkuar:  Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muça, 
prane Deges se Doganave, Terminali i ri Doganor, Vore-Fushe Kruje, km 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         PR. DEG. 
DOG. TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209340-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.09.2013 ku eshte vendosur:Pranimin e doreheqjes se nje prej administratoreve aktuale 
te shoqerise, z.Arben Petto.Pas kesaj shoqeria do te kete administrator te vetem 
znj.Miranda Kapllani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231186-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.70 Prot., Nr. 37/13 Regj, datë 
21.10.2013, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Gjergji jano , ku është urdhëruar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A06C70B-C7A9-4560-963E-7744E93DECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A06C70B-C7A9-4560-963E-7744E93DECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FECB1-F964-405D-9977-9D9954D98CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C31BC-C711-4552-9C37-186B017AF13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36624B72-4568-4839-BF42-45690F6A20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD3AE0-3960-401D-9887-84FEE324195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD3AE0-3960-401D-9887-84FEE324195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50124C-9871-4D46-913C-7AC62B0CD282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FDC29-430B-451F-9D8F-A332F421E474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FDC29-430B-451F-9D8F-A332F421E474
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:“Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore Shoqeria 
“BEN IMPEX & CO” sh.p.k me NIPT J61827087M, per vjeljen e detyrimit, per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv ne favor te (kreditorit) Shoqeria ” Pacili “ sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239927-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.37/13. Regj, Nr.74/15 Prot date 
29.10.2013, lëshuar nga përmbaruesi gjyqësor privat Gjergji Jano, ku urdhërohet: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi pasuritë e luajtshme, llogaritë, depozitat bankare, 
aksionet, mjetet motorike te debitorit “ Ben Impex & Co”%  me  Nipt J 61827087 M, pasi 
proçedura do të vazhdojë në sekuestron e vendosur në llogari të debitorit pranë Raiffeisen 
Bank Sh.A.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266511-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.11.2013, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Prane Deges se 
Doganes, Autogril Krasniqi;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 29 
Nentori, Rruga Kastriot Muço;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-411154-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.768 Prot, Nr.1399 Regj, datë , 
05.03.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania" sh.p.k,  ku 
ështe urdhëruar: 1.Vendosja e masës së  sekuestros  në  100 % të kuotave që zotërohen nga 
pala debitore  Arben Naun Petto në shoqërinë “BEN IMPEX & CO” sh.p.k,  me NIPT 
J61827087M.2.Dorëzimin e kuotave të shoqërisë  “Instituti i Studimeve dhe Projektimeve 
Pyjore” sh.a, në masën 100% të tyre të zotëruara nga Arben Naun Petto, dhe kuotave të 
shoqërisë “BEN IMPEX & CO” sh.p.k, në masën 100% të tyre të zotëruara nga Arben 
Naun Petto, tek barrëmarrësi “Raiffeisen Bank” sh.a, në zbatim të Marrëveshjes Siguruese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7F4BDF-5D6A-48A6-A505-3E534662B1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE1E43-4A5B-40A2-BAD8-63E00C70EC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8418449D-DD27-44B3-A3E7-1F421FF9B2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F079F-94E3-4CA0-9033-292B5E27EF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F079F-94E3-4CA0-9033-292B5E27EF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E54B588-5493-46F6-860D-BD8E9B731F20
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Nr.2341 Rep, Nr.1018 Kol, datë 14.05.2011, dhe Marrëveshjes Siguruese Nr.4070 Rep, 
1813 Kol, datë 24.08.2012, dhe Udhrit të Ekzekutimit Nr.1038 Akti, Datë 18.02.2013, të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, dhe Nenit 31 të Ligjit nr.8537 datë 18.10.1999 “Për 
Barrët Siguruese”. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506057-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2014 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Kapllani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2014")            u be              ("22/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561083-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-708488-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.3619 prot. 1399 regj. dt.03.11.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Bailiff Services Albania, BSA", ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e z.Arben Naun Petto në 
masën 100% që zotëron të Shoqëria "Ben Impex&Co" me NUIS (NIPT)-J61827087M, të 
vënë me shkresë nr.768 prot. dt.05.03.2014.

Lista e Dokumenteve:

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713811-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3646 Prot., Nr. 1399 Regj., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58B768-CE94-4DB6-9BEA-096B07B29FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633F517-1E7F-463D-85A0-893C3F357061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4491C0-3CAB-44F7-9B73-9E4B53489518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21104DB0-4BAE-4848-846D-527C52278938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C1A4D-693B-4F45-9D19-611D0F851032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C1A4D-693B-4F45-9D19-611D0F851032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1568C828-87DC-40B3-BD77-B3F57D5C30DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81ED776-D9A0-4B6E-A567-E3C02469626A
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05.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
“Bailiff Services Albania” sh.p.k., drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “1-Vendosjen e 
masës së sekuestros në 100% të kuotave që zotërohen nga pala debitore, Miranda Kapllani, 
në shoqërinë “Ben Impex & Co” sh.p.k., me NUIS (NIPT) J61827087M. 2-Dorëzimin e 
kuotave të shoqërisë “Ben Impex & Co” sh.p.k., në masën 100% të tyre të zotëruara nga 
Miranda Qani Kapllani tek barrëmarrësi “Raiffeisen Bank” sh.a, në zbatim të Marrëveshjes 
Siguruese Nr.5068 Rep., Nr.2331 Kol., date 04.12.2012 dhe Urdhërit të Ekzekutimit 
Nr.1038 Akti, date 18.02.2013, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, dhe nenit 31 të 
ligjit Nr.8537, dat 18.10.1999 “Për Barrët Siguruese”. 3- Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në të tjera kuota të cilat zotërohen nga pala debitore Shoqëria “Ben Impex & 
Co” sh.p.k., me NUIS (NIPT) J61827087M”.

Lista e Dokumenteve:

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775379-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115820-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2EF89-A20A-4A3D-B3D0-160908FE34BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED4166-79DB-49B0-B875-DD4FC1748FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED4166-79DB-49B0-B875-DD4FC1748FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23204CC6-40CF-4CB6-AC7F-EA7AFB0BCD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C38E0E-7728-4D70-84AB-FFBC2C356087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874848AB-A861-4F32-869B-4A7FADB3C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE85AA25-188B-432C-8727-934876ED1776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDCE9F9-AB82-463D-8B4D-B1FE90B91664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77AB89-3D99-4008-8F2C-1649D67C32C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2C626-CC61-4D62-B9E1-1C9A3556C860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B963FAC-2111-402C-BAF0-895C9F2636B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B963FAC-2111-402C-BAF0-895C9F2636B8
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336594-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, perballe Drejtorise se Portit Detar Durres, Hyrja Nr. 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496262-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.12.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te nje administratori tjeter Z. Arben Petto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Petto")                      Nga data "01/12/2015             
Ne daten "01/12/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Kapllani")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund te 
veprojne ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542604-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.02.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Grigor Durrsaku, Nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B74356-5FDB-4757-A036-AF80D0FC2238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F893B71-D2E8-42A9-A5D4-B0F79DC2281F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063A73D2-E3AC-401E-B1D7-D13DB383248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67333D99-EE85-4F47-B94D-D8DEA7455D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE709387-B34D-47C0-B2CA-50FD08D0DD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE709387-B34D-47C0-B2CA-50FD08D0DD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A765EB-2991-41C1-8693-9635B2292110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5363F16B-186C-4EC2-9F18-E19774711FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4BFFE6-13AD-498A-BCC0-5BBF366A31B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4BFFE6-13AD-498A-BCC0-5BBF366A31B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCAA3CC-B34C-43AD-B79A-5F7ACC37ED6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA03168C-8831-4D25-BD4E-95C98238638C
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, perballe Drejtorise se Portit Detar Durres, Hyrja Nr. 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687089-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.9, date 09.05.2016, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 1, rruga Anastas Durrsaku, godina nr 2, nr pasurie 24/94, zona kadastrale 
8512, volumi 39, faqe 51;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Grigor Durrsaku, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774300-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790100-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826826-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8C29A8-9804-49B7-B3D4-3E01786A2B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421DAFC7-A633-4F25-9F5B-AFCFDB7B3DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421DAFC7-A633-4F25-9F5B-AFCFDB7B3DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E4D16-BD40-46B5-9E4C-BC083084B3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B2EEF-8B65-4041-BC7D-17D174D5D5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B2EEF-8B65-4041-BC7D-17D174D5D5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DE7992-E2AB-4552-AADC-641692F6B7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC48AD-7338-48AD-AD53-E7BBBD6E4844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE001C5-04F0-45B7-AB93-91E16411C7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4370EC97-8204-453C-83DD-F6CB4363A4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4262499-0F4C-4BA6-A692-61F496D3BF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73813C78-F64A-449D-A890-CC80941C2B84
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946625-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044459-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385970-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE11A405-7D02-4729-8225-612D66D2B603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64148292-A634-4321-90A1-90FDFE3CE3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9DB8C6-9DB1-4272-845E-9469EF733694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7936D5-5C82-4789-B276-973FBB18A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF91F60-8D60-4800-8031-A34147A7212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BCACA-55EE-41D2-AB15-A7D05FE34E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AEA08E-8126-444F-873B-CFB10B8F1A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AEA08E-8126-444F-873B-CFB10B8F1A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496B558D-2F68-4EED-9739-46CAF9B4AE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A82FA81-41BF-4A3E-A69B-E54499FFFB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475E092-C238-4605-AFCD-FB740BF2CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AB8A0-310A-44D9-9A1D-02C042D25A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2B70C5-23ED-49CB-8352-6AEAC359FEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99C6EDA-B58B-493E-BA42-6D62F66FD71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6587554D-8B3F-4ED7-9C67-9AB7D1C177B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C16F77-C4A6-469B-BA5A-C5145501D28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9057AB8-4568-4A69-B37F-E797889FB002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19839D29-7EEF-47AA-9F62-F4C4C4177492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19839D29-7EEF-47AA-9F62-F4C4C4177492
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216575-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
31.05.2019 për riemërimin e znj. Miranda Kapllani për periudhën nga data 22.05.2019 deri 
më datë 22.05.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.droboniku@bi-di.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Kapllani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2019")            u be              ("22/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288941-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar 2018.xlsx
Vendim Benimpex PF 2018.pdf
Pasqyra e performances 2018.xlsx
Benimpex shenimet shpjeguese te bilancit 2018.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421630-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
03.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11AF99D-8C9C-476B-A89A-0837C0E04919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C193FD-B035-4D03-B198-1C0BE3D1C1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2DBB38-DE8F-469A-A81D-27BAE20F20E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0A6892-17F4-4A30-A64C-8DF4AB331C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50641853-E50D-49E3-82DD-A517613C7525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4840E27-C74B-44CA-B5C7-B571E6C6A3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B5BD4-7588-4E08-819D-E359F658FABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B5BD4-7588-4E08-819D-E359F658FABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B3BB5-F426-4A59-A7F3-7E272E503234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B3BB5-F426-4A59-A7F3-7E272E503234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959F98BC-B984-48B8-A1D4-C224A4D3521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251E68D2-585D-435F-AF57-7B3BF8A11837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DED5DF-DAB5-4F1C-89D2-46C1396913FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E776CFD-6DAE-42D4-8271-8BC371BEC324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA076F86-8936-4108-BD3A-26089E762682
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 1, rruga Anastas Durrsaku, godina nr 2, nr pasurie 24/94, zona kadastrale 8512, 
volumi 39, faqe 51;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527357-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Arben Petto si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531849-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Prane Deges Doganes Qaf-Bote, Konispol Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569150-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2019.pdf
Vendim Benimpex Pf 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F3F9C-7DF1-4F52-87C9-469AAD2796BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F3F9C-7DF1-4F52-87C9-469AAD2796BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88B192-6DD0-4387-B9F4-8A01E62548B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F276F-BD9D-4459-85CE-F1C6A8B0C34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07024C96-9AFD-4A0F-B42C-FE175F23E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07024C96-9AFD-4A0F-B42C-FE175F23E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA3759-ECA8-455E-81AC-120B7E265790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE28494-62EB-4CB1-A5CB-64CA5D4D4026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE28494-62EB-4CB1-A5CB-64CA5D4D4026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD8D45-B33F-4E0E-9D1A-D21FE5B63421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12921596-42BD-4CEF-BF4D-38A0B157D69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC82D5A-4F37-4CC1-A259-13EF5EE95332
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Pasqyra e performances.xlsx

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610830-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.10.2020 per shtim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Petto")                      Nga data 
"15/10/2020             Ne daten "15/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617046-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2020, ku eshte  vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Prane Deges Doganes Tushemisht, Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639817-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.12.2020 ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te shoqerise  per nje periudhe duke filluar nga data 
31.12.2020 deri me date 31.12.2030.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            "31/12/2030"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755959-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712DBF90-F654-45D3-8A61-B3BB202CC9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE1AE0-81C1-4B3D-8E3E-61F8AB6C4621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3161B8D3-2877-4492-8149-A5291DB1EF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D5353-11A1-43CD-937F-EFF49480FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D5353-11A1-43CD-937F-EFF49480FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EAB5AB-410F-4118-9F7D-236568DD43A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7986A25-5227-4E58-B6C4-C8B68EE7259F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7986A25-5227-4E58-B6C4-C8B68EE7259F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8614D6AA-A05F-46FA-A34C-2421850B62F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8034DA-C8A0-442E-9763-C65DBDD9A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8034DA-C8A0-442E-9763-C65DBDD9A890
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Vendim benimpex pf2020.pdf
pozicioni financiar 20.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773764-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2021 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PRANE. ELBASAN DEGES. DOGANES ELBASAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
RINAS, PRANE RINAS DEGES. DOGANES RINAS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         DROPULL I SIPERM;         Dropull, PRANE  Dropull DEGES. 
DOGANES KAKAVIJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Orenje;         RINAS;         
PR. RINAS DEG. DOG. RINAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848603-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale Nr.129 Rep., date 
14.01.2022, leshuar nga  "Raiffeisen Bank” sha, ku shprehet se heqe dore nga pengu ne 
kuotat e shoqerise "Ben Impex & Co” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990413-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEBE021-A306-43FC-8174-C15B57EE50F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2EF199-3481-4839-A7DE-D037CB810B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B93034-B5D8-4FF8-BA60-39E45048F6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E78153-DB78-48BE-A18D-8E868BA8A62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117CA524-2FC3-4397-A72B-5C923F5F9C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC01EE8-71E8-4D51-8869-E140632B148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC01EE8-71E8-4D51-8869-E140632B148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEBC028-18F4-41EE-9A83-E84EBB674297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9139D0D-03BD-461A-AEE0-EE050A82552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9139D0D-03BD-461A-AEE0-EE050A82552F
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Benimpex shenimet shpjeguese  bilanc 2021 pf.pdf
Benimpex vendim pf 2021.pdf
Benimpex ardhura shpenzime sipas natyres   pasqyra bilancit 2021.xlsx
Benimpex pozicioni  pasqyra bilancit 2021.xlsx

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953349B-F7F6-4DBE-84AA-43420AC68609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C86B823-2A36-4A24-8316-5FC6411F23F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA18B9C-E4F8-465E-B241-5F978889CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9139E127-4607-4ABD-AE57-0262E3668866

